

Hotel Landmar Playa La Arena na Teneryfie - opinie i ceny 2024



Wakacje na Teneryfie są marzeniem wielu podróżników, a Puerto de Santiago to jedno z tych ukrytych klejnotów, które warto odwiedzić. To urokliwe miasteczko na zachodnim wybrzeżu Teneryfy zapewnia spokojny wypoczynek z pięknymi plażami, fantastyczną pogodą i niezliczonymi atrakcjami. Wspaniale oceniany Hotel Puerto de Santiago na Teneryfie - opinie i ceny z pewnością wam się spodoba i będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks w atrakcyjnej cenie.

[Zobaczcie też ranking najlepszych hoteli na Teneryfie dla rodzin lub dorosłych](#)





Tanie wakacje na Teneryfie

Hotel jest doskonałym wyborem dla rodzin z dziećmi, par oraz wszystkich, którzy pragną połączyć relaks na plaży z możliwością aktywnego spędzenia czasu i odkrywania uroków Teneryfy. Bliskość do atrakcji turystycznych, takich jak klify Los Gigantes czy Park Narodowy Teide, czyni go również świetną bazą wypadową dla miłośników przyrody i przygód.

Na wymarzony urlop wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w świetnym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy



Hiszpania / Teneryfa / Puerto De Santiago

Landmar Playa La Arena (ex.Be Live E...)

★★★★☆

12.12.2024 - 19.12.2024 (7 dni)

Warszawa, Katowice, Kraków (+3)

Śniadania i obiadykolacje ⓘ

Exim Tours

Bardzo dobry 8.8
233 opinie

od 3 529 zł /os. ⓘ

[SPRAWDŹ CENĘ](#)

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)

Udogodnienia Hotel Puerto de Santiago na Teneryfie - opinie i ceny

Na miejscu zatrzymajcie się w wspaniale ocenianym Landmar Playa La Arena na Teneryfie. Ten świetny hotel znajduje się pośród pięknego ogrodu, blisko słynnej plaży Plaży de la Arena oraz blisko centrum miasta, z licznymi sklepami, restauracjami czy barami. Bliskość do oceanu oraz majestatycznych klifów Los Gigantes sprawia, że lokalizacja hotelu jest idealna dla osób szukających wypoczynku w pięknych naturalnych okolicznościach. Hotel posiada standardowe pokoje, elegancko urządzone, przestronne z wszelkimi udogodnieniami. Na terenie hotelu znajdziecie restauracje, kawiarnie i bary. W ofercie macie wyżywienie all inclusive, a posiłki serwowane są w formie bufetu.





Hotel Landmar Playa La Arena atrakcje

Hotel dysponuje kilkoma basenami, w tym imponującym basenem infinity z widokiem na ocean, a także basenami dla dzieci. Jest to idealne miejsce dla rodzin. Dla dzieci jest też mini club, sala zabaw i zjeżdżalnia, a czas z pewnością umilą świetni animatorzy. Dla osób szukających relaksu i odnowy biologicznej dostępne są opcje wellness, w tym zabiegi spa, sauna oraz centrum fitness.



Hotel Puerto de Santiago na Teneryfie - opinie TripAdvisor

Goście chwalą hotel za jego imponujące udogodnienia, w tym baseny i restauracje, a także za czystość i komfortowe pokoje. Szczególnie podkreślają przyjazną obsługę i jakość jedzenia. Wielu gości docenia lokalizację hotelu blisko pięknej plaży Playa de la Arena. Zaletą jest możliwość korzystania z ekskluzywnego klubu Platinum, oferującego dostęp do prywatnego basenu infinity i innych usług premium.





Jak oceniają goście na - wakacje.pl

Recenzenci chwalą hotel za piękną lokalizację, wysoką jakość usług, czystość, oraz różnorodność i smak jedzenia. Szczególnie podkreślane są udogodnienia dla dzieci, w tym animacje i miniklub, a także piękne widoki i bliskość plaży.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl